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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Yasin GÜLTEKİN

Susuz kalıyoruz..

Denizli İhracatçılar
Birliği (DENİB), şir-
ketlerin ihtiyaç duya-
cağı danışmanlık hiz-
metlerine ulaşımını

kolaylaştırmak üzere
hayata geçirilen Res-
ponsible Programı ta-
nıtım toplantısına ev
sahipliği yaptı. >>4’te

Antalya OSB
Teknoparkta incele-
melerde bulunan
Denizli OSB Müdü-
rü Ahmet Taş, “De-
nizli'de bir Silikon

Vadisi oluşturma
hedefiyle var gücü-
müzle çalışmaya
devam edeceğiz”
dedi.
>>Haberi 5’te

Denizli Sanayi Odası (DSO),
‘Cinsiyet Eşitliği Odağında Gelece-
ğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımı-
nın Desteklenmesi Hibe Programı'
kapsamında, Denizli Sanayi Odası
üyelerinin e-ihracat yolculuğuna
rehber oldu, ihracat istihbaratçısı ye-
tiştirilmesine katkı sağladı. >>4’te

AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Ekonomi İşleri Başkanı
Nihat Zeybekci, Türkiye’de para-
sal sıkılaşmanın ardından Ekim
ayı itibariyle üretim ve yatırımların
hızla artacağı bir üretim seferber-
liğin sürecin başlayacağını açıkla-
dı. >>Haberi Sayfa 7’de

SEFERBERLik
BaşlayaCak

Denizli Ticaret

Odası’nda (DTO),
mesleki eğitim öğ-
retmenlerine, diji-
tal dönüşümün
mesleki eğitim üze-
rindeki etkileri an-
latıldı. Prof. Dr.
Ovalı dijitalleşmey-
le ilgili dünyada
çok hızlı bir deği-
şim ve gelişme ol-
duğunu belirtti.
>>Haberi 8’de

DTO’da ücretsiz eğitimler 
son sürat devam ediyor

Denizli oSB heyeti, 
antalya oSB Teknoparkta

incelemelerde bulundu

DSO ihracat
istihbaratçısı

yetiştiriyor

DENiB toplantıya 
ev sahipliği yaptı

Son yılların en kurak dönemini
geçiren Denizli'de su rezervlerin-
de ciddi oranda düşüş yaşandı.
Denizli Büyükşehir Belediyesi
DESKİ Genel Müdürlüğü, abo-
nelerine mesajla ulaşarak, "Dün-
yada ve ülkemizde iklim değişik-
liği sonucunda yaşanan kuraklık
ve azalan kar yağışı nedeniyle su
temininde sıkıntılar yaşanmak-
tadır. Yoğun kullanım ile birlikte
içme suyu barajımızdaki su sevi-
yesi kritik seviyenin altına düştü-
ğünden içme suyunda kesinti ya-
şanması beklenmektedir. İçme
suyumuzun tarımsal faaliyetler
ile bağ bahçe ve çim sulamasın-
da, araç ve balkon yıkama ile ha-
vuz doldurma amaçlı kullanıl-
maması önemle duyurulur" uya-
rısında bulundu. >>Haberi 7’de

‘Denizli’nin 50 yıllık su ihtiyacını karşılayacak’ denilerek açılan Akbaş Ba-
rajında 12 günlük suyun kaldığı açıklandı. Su kaybının yüzde 90’a yaklaştığı
barajla ilgili yetkililer Denizlililere su tasarrufunda bulunun çağrısı yaptı.

AKBAŞ BARAJI’NDA 12 GÜNLÜK SU KALDI

Tehlike Canları Calıyor!
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Denge kurmakta zorlanmaya-
cağınız bir süreçten geçiyorsu-
nuz. Kendi kendinizi sıkıntıya
sokmadığınız takdirde her şeyin
daha da iyiye gidebileceğini

unutmamalısınız. Keyif alabile-
ceğiniz gelişmeler söz konusu.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Yaşamsal konularda ufak tefek
sıkıntılar yaşanacak olsa da üs-
tesinden gelme şansınız var. Sı-
nırları gereğinden fazla zorla-
maktan kaçınmalısınız. Pozitif

etkiler aldığınız bugün içerisinde
yüzünüz gülmeye başlayacak. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Anlamlandıramadığınız yoğun-
luk içerisine girecek olsanız da
üstesinden gelebilirsiniz. Ger-
ginlikten tamamen uzak durma-
nız gereken bir gündesiniz. Zor-

lu koşulları da gözünüzde büyüt-
mekten kaçının.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Kendi kendinizi sınırlamaktan
kaçınacaksınız. Keyif alabilece-
ğiniz etkiler üzerinde yoğunlaş-
mak istiyorsunuz. Sınırları çö-
zümlemeyi başardığınız takdir-

de mutluluğa ve huzura ulaşma-
nız da çok zor olmayacak. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

İstediklerinize adım adım ula-
şabileceğiniz bu süreçten diledi-
ğiniz gibi yarar sağlayacaksınız.
Problem çıkarmaktan kaçınma-
nız gereken bir gün. 

Genel olarak istediklerinize
ulaşma şansınız var.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Zaman zaman kendinizi baskı
altında hissedecek olsanız da
üstesinden gelme şansınız var.
Nedenlere çok fazla takılı kalı-
yorsunuz ancak bunun da üste-

sinden gelebileceğinizi unutma-
malısınız. 

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

İçinde bulunduğunuz duruma
uygun adımlar atmaya odakla-
nın. İstenmeyen sorunlarla ve
sıkıntılarla karşılaşacak olsanız
da üstesinden gelebileceksiniz.

Dengeleri zorlamadığınız sürece
her şey istediğiniz gibi olabilir.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Özellikle ikili ilişkilerde sizi
memnun edecek yeni gelişmeler
de gündeme gelebilir. Düşün-
düklerinizi uygulama konsunda
ufak tefek sorunlarla karşılaşa-

cak olsanız da üstesinden gele-
bileceksiniz. 

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Etkin adımlar atma şansınız
var ancak bunun için biraz daha
beklemede kalmanız gerektiğini
de unutmamalısınız. Yaşamsal
konularda ufak tefek sorunlarla

karşılaşacak olsanız da üstesin-
den gelebileceksiniz. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Davranışlarınız konusunda
beklenmedik gelişmeler günde-
me gelebilir. İçinde bulunduğu-
nuz duruma uygun adımlar ata-
bildiğiniz sürece her şeyin iste-

diğiniz gibi olabileceğini de unut-
mamalısınız. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Ortak nokta üzerinde buluşma-
nızın çok da kolay olmayacağı
bir süreçten geçiyorsunuz. Geç-
mişte karşınıza çıkan sorunlar
yeniden gündeme gelebilir. Şüp-

he tamamen bırakmalı ve ona
göre adımlar atmalısınız. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

İstediklerinize ulaşmanızın as-
lında çok da zor olmayacağı bir
süreçten geçiyorsunuz. 

Olumsuzluklara takılı kalma-
dığınız takdirde her şeyin istedi-

ğiniz gibi olmasını da sağlayabi-
lirsiniz. 

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Kuduz hastalığı ile ilgili bilgi
veren Dr. Dilek Akıncı, kuduz aşı
ve serumunun koruyuculuğu-
nun yüzde 100 olduğunu söyle-
di. Enfeksiyon Hastalıkları ve
Klinik Mikrobiyoloji Anabilim
Dalı Dr. Öğr. Üyesi Dilek Akın-
cı, 28 Eylül Dünya Kuduz Günü
dolayısıyla kuduz hastalığı hak-
kında bilgilendirmede bulundu.
Kuduz hastalığının en sık kedi ve
köpek gibi hayvanlar tarafından
ısırma ve tırmalama gibi yollar-

la bulaştığına işaret eden Dilek
Akıncı, hastalığın beyin enfeksi-
yonu oluşturarak insan ölümüne
sebep olabildiğini bildirdi. 

Dr. Akıncı, kuduz hastalığının
daha çok kedi ve köpek ısırma-
sı ile bulaştığının bilinmesine
karşın sığır, keçi, koyun, at, eşek
gibi evcil hayvanlar; tilki, kurt, ça-
kal, ayı, domuz, sansar, kokarca,
gelincik gibi yabani hayvanlar ta-
rafından ısırma ve tırmalama
gibi yollarla da bulaşabildiğini
sözlerine ekledi.

“ISIRILAN YERDE 
ORTAYA ÇIKAN 
UYUŞMA, YANMA VE 
KARINCALANMA HİSSİ 
ÖNEMLİDİR”
Kuduzun ilk belirtilerinin ka-

rın ağrısı ve ateş gibi özgül ol-
mayan belirtiler olduğunu ifade
eden Öğr. Üyesi Dilek Akıncı,
“Asıl klinik belirtiler ortaya çık-
madan kuduz tanısı koymak güç-
tür. Isırılan yerde veya uzuvlarda

ortaya çıkan uyuşma, yanma
veya karıncalanma hissi önem-
lidir. Uzuvlarda olan bu his yüze
ve boyuna yayılım gösterebilir.
Her vakada görülmemekle bir-
likte kuduzun diğer beyin enfek-
siyonlarından en önemli farkı
budur. Bazen günlerce süren bu
dönemden sonra akut nörolojik
dönem başlar. Akut nörolojik
dönem iki farklı klinik tabloda
seyredebilir. Bunlardan birincisi
inme gibi güçsüzlüklerin görül-
düğü paralitik dönem, bir diğe-
ri saldırgan tavırların görüldüğü
ensefalitik dönemdir. Paralitik
döneme kıyasla daha sık görülen
ensefalitik dönemde gördüğü-
müz diğer bazı belirtiler ise kor-
ku, susama gibi içten gelen uya-
ran; ses, ışık, gürültü gibi dıştan
gelen uyaranlarla ortaya çıkan
korku, telaş ve sinirlilik halidir. İs-
tenmeyen ve saldırganlığa varan
hareketler genel olarak beyin
enfeksiyonunun bir belirtisidir.
Kuduz da bu enfeksiyonlardan

biridir. İlk zamanlarda kısa süren
ve ara ara düzelen bu saldırganlık
tarzındaki kişilik bozukluklarının
bir süre sonra süresi ve sıklığı ar-
tar. Hasta bu atakları hatırla-
maz, ataklar arasında da halsiz ve
yorgundur. Bu tablonun ilerle-
mesiyle de bilinç kaybı ve koma
evresine girer” dedi.

KUDUZ HASTALIĞI 
TEŞHİSİ
Ülkemizde kuduz tanısının,

Tarım ve Orman Bakanlığı’na
bağlı bazı Veteriner Kontrol Ens-
titüleri’nde yer alan sorumlu la-
boratuvarlarda “Deney Hayva-
nı İnokülasyon” testi ve “Flore-
san Antikor Tekniği” kullanılarak
ve PCR gibi testlerle kontrolleri
yapılarak konulduğunu açıklayan
Akıncı, “Test için en çok tercih
edilen, kuduz şüphesi olan hay-
van veya insanın beyin omurilik
sıvısı, salyası, ense saç kökü bi-
yopsisi ve kan serumudur” açık-
lamasında bulundu. (İHA)

kuduz aşı ve serumu yüzde 100 koruyor

Dr. Ahmet Egemin Sayın ço-
cukluk döneminde yapılan spo-
run büyüme ve kişisel gelişime
olumsuz yönde etki edebildiğine
dair olan bilgilerin yanlış oldu-
ğunu tam tersine büyüme ve
gelişmeyi desteklediğini söyle-
di. Düzce Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Egemen
Sayın, 29 Eylül Dünya Kalp
Günü dolayısıyla sağlıklı yaşam
için sporun önemini vurgulaya-
rak, dikkat çekici bilgiler paylaş-
tı. Düzenli egzer-
siz yapmanın
kalp hastalıkları,
hipertansiyon, di-
yabet, kolesterol
yüksekliği, obe-
zite, çeşitli kan-
serleri önlemede
ve yönetiminde
etkili olduğunun
görüldüğünü ifa-
de eden Dr. Sa-
yın, düzenli eg-
zersizin; kişilerin
yaşla birlikte aza-
lan fiziksel güç ve
becerilerinin korunmasında, ha-
yat kalitelerinin artmasında, men-
tal sağlıklarını korumada, kilo
kontrolü ve sağlıklı bir görünüşe
kavuşmalarında yardımcı oldu-
ğunun altını çizdi.

Sağlıklı ve kaliteli bir yaşam

için bir kişinin hayatının ilk yıl-
larından itibaren spor yapmaya
başlayabileceğini dile getiren
Öğr. Üyesi Egemen Sayın, “Ha-
yatın ilk 3 yılında yüzme karşı-
mıza tek seçenek olarak çık-
maktadır. Yaşamın ilk aylarında
dahi bebekler yüzebilirler. 3-5 ya-
şında çocuklar kuralları öğren-
meye, araçları tanımaya başlar-
lar, koordinasyon, denge gelişir;
bu yaşlar jimnastik ve koşu spor-
larına ilk başlangıç yaşları olabi-
lir. 6-10 yaş aralığı ise maksimum

gelişim ve koordinasyon potan-
siyeline ulaşılan aralıktır. Ço-
cukların ilgileri, fiziksel özellikle-
ri, içinde bulundukları çevresel
şartlar, sosyoekonomik durum
gibi etmenler, yapılacak sporu
seçmede göz önünde bulundu-

rulmalıdır. Çocukluk döneminde
yapılan sporun büyüme ve kişi-
sel gelişime olumsuz yönde etki
edebildiğine dair olan bilgiler
yanlıştır; tam tersine büyüme ve
gelişmeyi desteklemektedir.

Ben kişilerin bedensel ve
mental sağlığının korunmasına
yardımcı olduğundan dolayı he-
men her yaşta düzenli egzersiz
yapılmasını öneririm. İlk başta
söylediğim faydalı etkilerinin ya-
nında egzersiz/ spor yapmanın
ciddi sakatlık/ ölüme yol açabil-

mesi, pahalı olabilmesi, yor-
gunluk gibi negatif etkileri de
olabilmektedir” dedi.

HER YAŞTA SPOR 
YAPILABİLİR
Kişilerin, yaşına ve has-

talıkları varsa doktorunun
önerilerine uygun egzer-
siz/spor dallarını tercih et-
mesi gerektiğini söyleyen
Dr. Sayın, erişkin sağlıklı
kişilerin bir sağlık engeli ol-
madıkça ilgi/ isteği doğrul-
tusunda her sporu yapabi-
leceğini, spor dallarının bir-

birine kanıtlanmış bir üstünlü-
ğünün olmadığını vurguladı. Sağ-
lıklı ve ileri yaştaki kişilerin; uzun
süredir devam ettiği, tecrübeli ol-
duğu spor dalında egzersizlerini
yapmayı sürdürebileceklerini söy-
leyen Sayın, ileri yaşlarda sa-

katlanma riski arttığından daha
önce egzersiz/spor tecrübesi ol-
mayan kişilerin, daha hafif eg-
zersizler olan; yürüyüş, hafif tem-
poda koşu, bisiklete binme ve
yüzme gibi spor dallarını tercih et-
melerinin daha uygun olacağını
ifade etti.

SPOR YAPMANIN 
MENTAL SAĞLIK 
ÜZERİNDEKİ ETKİLERİ
Düzenli olarak egzersiz yapan

kişilerin; zihinsel sağlık ve duygu
durumlarının daha iyi, psikiyat-
rik hastalık oranlarının daha dü-
şük olacağını söyleyen Dr. Sayın,
“Egzersiz, psikiyatrik hastalığı
olan kişiler için önemlidir; yal-
nızca ruh halimizi, konsantras-
yonumuzu ve uyanıklığımızı ar-
tırmakla kalmaz, aynı zamanda
kardiyovasküler ve genel fiziksel
sağlığımızı da iyileştirir” dedi.

“Sedanter (hareketsiz) yaşa-
mın birçok hastalık için değişti-
rilebilir bir risk faktörü olduğunun
bilinmesine rağmen, düzenli eg-
zersiz/spor yapan, sağlıklı besle-
nen kişilerin sayısı maalesef çok
çok az” diyen Dr. Öğr. Üyesi
Egemen Sayın; obezite, hiper-
tansiyon, diyabet, kalp hastalık-
ları, kanserlerin sıklığının za-
manla artması sedanter yaşam
tarzının arttığını kanıtlar nitelikte
olduğunu sözlerine ekledi. (İHA)

Düzenli yapılan spor, ruh sağlığını koruyor

HABER MERKEZİ
Denizli Özel Egekent Hasta-

nesi Kulak Burun Boğaz Uzma-
nı Dr. İsmet Çerçi, Dünya Sağlık
Örgütü’nün 2023 yılında yayın-
ladığı işitme sağlı-
ğı verilerine göre
34 milyonu çocuk
olmak üzere dün-
yada toplam 430
milyon kişi ileri
veya çok ileri de-
recede işitme kay-
bı yaşadığına dik-
kat çekti.

Denizli Özel
Egekent Hastane-
si Kulak Burun
Boğaz Uzmanı Dr.
İsmet Çerçi, işitme sağlığının ya-
şam kalitesini belirleyen önemli
unsurlardan biri olduğuna işaret
etti. Türkiye'de yetişkinlerde mey-
dana gelen işitme kaybının en
büyük etmeninin gürültü oldu-
ğunu, yaşa bağlı işitme kaybının
da 60'lı yaşlarda meydana gel-
diğini anlatan Dr. Çerçi, yapılan
bilimsel çalışmalarda 65 yaş üstü
nüfusun yüzde 50'sinde işitme
kaybı olduğunu ve işitme kay-
bıyla demans ve Alzheimer ara-
sında yakın bir ilişki bulunduğu-
na dikkat çekti. Dr. Çerçi, “İşitme
sağlığımızın iyi olması, iletişim
kurma, etkin ve üretken bir ya-
şam sürdürme ve sosyal etkile-

şimlerden tam anlamıyla
faydalanabilme gücümüzü
etkiler. İşitme kaybı ise okul
hayatımızdan başlayarak
yaşamımızın hangi evre-

sinde olursak ola-
lım iletişim ve et-
kileşim becerileri-
mizi zayıflatarak
hem verimliliği-
mizi hem de sos-
yal ilişkilerimizi ris-
ke sokabilir, ya-
şam kalitemizi
önemli ölçüde negatif
yönde etkileyebilir. Bu
nedenle işitme sağlığına
dikkat etmek, işitme
kaybını önlemek ve en

önemlisi işitme kaybına çözüm
sunabilecek imkânların farkında
olmak kritik öneme sahip. Ancak
bugün bilinç eksikliği nedeniyle
dünya üzerinde binlerce insan
yaşamın seslerinden mahrum
kalıyor” dedi.

RİSK ALTINDA 
1 MİLYARDAN 
FAZLA İNSAN VAR
İşitme kaybı yaşayanların soh-

bet ederken söylenenleri anla-
madığı için farklı şekilde yargı-
lanma riskine düşmemek adına
evde oturmayı tercih etmeye
başladığının altını çizen Dr. Çer-
çi, “Son yapılan çalışmalarda

bu yalnızlığında maalesef de-
mans ve alzheimer sürecini te-
tiklediği düşünülüyor. Dünya
Sağlık Örgütü’nün 2023 yılında
yayınladığı işitme sağlığı özel ra-
poru verilerine göre, 34 milyonu
çocuk olmak üzere dünyada top-
lam 430 milyon kişi ileri veya çok
ileri derecede işitme kaybı yaşı-
yor. 2050'ye kadar belli bir de-
recede işitme kaybı yaşayacak in-
san sayısı yaklaşık 2,5 milyar, ile-
ri veya çok ileri derecede işitme
kaybı nedeni ile rehabilitasyon
hizmetlerine ihtiyaç duyacak in-
san sayısı ise en az 700 milyon
kişi olarak öngörülüyor. 

En düşündürücü ve hızla ön-
lem alınması gereken veri ise
dünyada önlenebilir işitme kay-
bı riski altında bulunan genç sa-
yısının 1 milyardan fazla olması.
Gene tedavi edilebilir durumda

olan ama bir aksiyon alınmamış
kronik kulak enfeksiyonu olan
kişi sayısı ise 200 milyon” diye
konuştu.

Dr. Çerçi, işitme kaybı yaşa-
mamak için kulak sağlı konu-
sunda dikkat edilmesi gerekenleri
ise şöyle sıraladı:

“Kulaklarınızı yüksek sesler-
den koruyun. Kulaklık veya ku-
lak içi kulaklık kullanırken güvenli
ses seviyelerini tercih edin. Dü-
zenli egzersiz ve dengeli beslen-
me önem verin. Kulak kirinize
dikkat edin. Kulaklarınızı temiz-
lemek için kulak çubuğu kullan-
mamaya özen gösterin. Kulak-
larınızı kuru tutun. Stres düzey-
lerini yönetin ve azaltın. Çocuk-
larınız için gürültülü oyuncakla-
ra dikkat edin. İşitme kontrolle-
rinizi yaptırmayı ihmal etmeyin.
Risk faktörlerine dikkat edin”

Dünyada 34 milyonu çocuk, 430
milyon kişi işitme kaybı yaşıyor



HABER MERKEZİ
Denizli’de sosyal medya üze-

rinden yürütülen bir dolandırıcılık
girişimi, vatandaşların tepkisini çek-
ti. Denizli Ulaşım A.Ş’nin 8. yılı şe-
refine 76,5 TL karşılığında 6 ay sı-
nırsız seyahat hakkı veren kart da-
ğıtıldığı iddiası, dolandırıcılık şüp-
hesiyle gündeme geldi.

Sosyal medya üzerinden spon-

sorlu olarak paylaşılan gönderiler-
de, Denizli Büyükşehir Belediyesi
Ulaşım A.Ş. adına sahte bir kam-
panya düzenlenerek, "Yeni Deniz-
li Kart’ınızı alın ve 6 ay boyunca
toplu taşımada sınırsız seyahat hak-
kına sahip olun" şeklinde bir vaat
sunuluyor. Sadece 76,50 TL kar-
şılığında sınırsız biniş hakkı sağ-
landığı iddia edilen kart, ilk 500 ki-

şiye özel olarak tanıtılıyor. Ancak bu
kampanya, Denizli halkı tarafından
dolandırıcılık olarak nitelendirildi. 

VATANDAŞLARDAN 
GELEN TEPKİLER 
ARTIYOR
Söz konusu dolandırıcılık id-

diasına karşı birçok vatandaş sos-
yal medya üzerinden tepki göster-
di. Kartı aldığını ve memnun oldu-
ğunu söyleyen sahte hesaplar ta-
rafından yapılan yorumlar da, kam-
panyanın sahte olduğunu destek-
liyor. Vatandaşlar, sosyal medya
üzerinden uyarılarda bulunarak bu
tür dolandırıcılık girişimlerine dik-
kat çekmeye çalışıyor.

SOSYAL MEDYA 
ÜZERİNDEN 
DOLANDIRICILIK 
Denizli'de daha önce de benzer

dolandırıcılık olaylarına rastlan-
mıştı. Uzmanlar, vatandaşların sos-
yal medyada gördükleri kampan-
yalara karşı dikkatli olmaları ge-
rektiğini belirtiyor. Denizli Büyük-
şehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. ise he-
nüz konuyla ilgili resmi bir açıkla-
ma yapmadı. Ancak, bu tür kam-
panyaların sadece belediyenin res-
mi kanallarından duyurulabilece-
ği konusunda uyarılarda bulunu-
luyor.

Denizli’de keçi sürüsüne kimliği belirsiz
kişi veya kişiler tarafından kurşun yağdı-
rıldı. 10 keçisi telef olan sürü sahibi, “Ne
istediniz gebe hayvanlardan. Benim içim
yandı, Allah da onların içlerini yaksın"
dedi. Edinilen bilgiye göre; Halil Koca-
bıyık’a ait olan ve kırsal alanda konak-
layan keçi sürüsüne, gecenin ilerleyen sa-
atlerinde kimliği belirsiz kişi veya kişiler ta-
rafından silahlı saldırı düzenlendi. Tüfekle
yapılan saldırıda kurşunların hedefi olan
10 keçi telef oldu. Sabah sürüsünü ot-
latmak için kırsala çelen çoban, farklı böl-
gelerdeki ölü ve yaralı keçileri görünce bü-
yük üzüntü yaşadı.

Yaralı 2 keçiyi yaşatmak için büyük
çaba harcayan çoban, omzuna aldığı
onlarca kilo ağırlığındaki hayvanları ve-
terinere yetiştirmek için kilometrelerce ta-
şıdı. Son nefeslerini verirken çıkardıkları

inlemeler yürekleri sızlatan küçükbaş
hayvanlar, sahiplerinin tüm çabalarına
rağmen kurtarılamadı.

Keçileri telef edilen sürü sahibi Halil
Kocabıyık içinin yandığını ifade ederek,
“Bunlar benin dağda baktığım keçilerim.

Hepsini katletmişler. Şu an 10
tane ölü keçim var. Yaralıların
sayısını da bilmiyorum. Keçi-
lerimi topluyorum. Özellikle
av tüfeğiyle gelip tek tek avla-
mışlar. Yol boyu her yerde bir
tane keçim yatıyor. Benim
içim yandı. Ne istediniz hay-
vanlarımdan, hepsi de 2 aylık
gebeydi. Ne istediniz gebe
hayvanlardan. Benim içim
yandı, Allah da onların içleri-
ni yaksın. Yetkililerden yar-
dım istiyorum” dedi. (İHA)
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zaYi ilaNları iÇiN
hEmEN UlaŞ!

0 541 687 43 75

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

"NE istEDiNiz GEBE
haYvaNlarımDaN"

Denizli’de ücretsiz otobüs
kartı dolandırıcılığı gündemde

Olay, Denizli’nin Pa-
mukkale ilçesi Naldöken
mevki ile Tavas ilçesi
Çakıroluk mevkileri ara-
sında kalan bölgede
meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre; Halil
Kocabıyık’a ait olan ve
kırsal alanda konakla-
yan keçi sürüsüne, ge-
cenin ilerleyen saatlerin-
de kimliği belirsiz kişi
veya kişiler tarafından
silahlı saldırı düzenlendi.
Tüfekle yapılan saldırıda
kurşunların hedefi olan 10 keçi telef oldu. Sa-
bah sürüsünü otlatmak için kırsala çelen ço-
ban, farklı bölgelerdeki ölü ve yaralı keçile-
ri görünce büyük üzüntü yaşadı.

ÇABALARI YETERLİ OLMADI
Yaralı 2 keçiyi yaşatmak için büyük

çaba harcayan çoban, omzuna aldığı onlarca
kilo ağırlığındaki hayvanları veterinere ye-
tiştirmek için kilometrelerce taşıdı. Son ne-
feslerini verirken çıkardıkları inlemeler yü-
rekleri sızlatan küçükbaş hayvanlar, sahip-

lerinin tüm çabalarına rağmen
kurtarılamadı.

“Canımızı yaktılar, resmen
katliam yapmışlar” diyen sürü
sahibi Halil Kocabıyık, yaşadı-
ğı üzüntüyü şu sözlerle ifade etti:

“Dün sabaha karşı Çakıroluk
mevkiinde Naldöken yerine sü-
rüleri gütmek için gittiğimde
yol üzerinde belirli aralıklarda öl-
müş ve yaralı şekilde keçileri
gördüğümde neye uğradığımı

şaşırdım. Yaralı keçi-
lerin bağırtısı ve inle-
meleri kulağımdan git-
miyor. Yaralı keçileri
sırtımızda taşıyarak ge-
tirdik. Saldırı anında
korkup kaçan birçok
keçimizi de bulama-
dık. Bu insanlık değil
dilsiz günahsız hay-
vanlardan ne istedi-
niz. Onlar bizim evlat-
larımızdı, canımızdı.
Şu ana kadar 10 keçi-
miz telef oldu.” (İHA)

Denizli’de keçi sürüsüne kimliği belirsiz kişi veya kişiler tarafından kurşun yağdırıldı. Kurşunların hedefi olan 10
keçinin telef olduğu olayda, sahiplerinin yaşatmak için omuzunda taşıdığı keçilerin inlemesi yürekleri sızla�ı.

keçi sürüsüne kurşunlu saldırı



ABDİL YAŞAROĞLU
Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa

Birliği'nin mali katkısıyla, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler
ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü ko-
ordinasyonunda ‘Cinsiyet Eşitliği Oda-
ğında Geleceğin İnsana Yakışır İşleri
Yaklaşımının Desteklenmesi Hibe
Programı' düzenlendi. Denizli ve Tür-
kiye'nin ihracatına önemli bir katkı su-
nan DSO E-ihracat & İhracat İstihba-
rat Akademisi Projesi'nin kapanış top-
lantısı geniş bir katılımcı kitlesiyle ger-
çekleştirildi. Toplantıda, DSO Yönetim
Kurulu Başkanı Selim Kasapoğlu, Yö-
netim Kurulu Üyesi ve Eğitim Komis-
yonu Başkanı Orçun Alptekin, proje
ekibi ve katılımcılar bir araya geldi. Yo-
ğun ilgi gören toplantı; açılış konuş-
maları, proje öykü filminin gösterimi,
uzman konuşmacıların sunumları, pla-
ket töreni, sertifika takdimi ve kapanış
konuşmalarıyla dolu dolu geçti. Top-
lantıda ayrıca, Trendyol Satış ve İş Ge-
liştirme Direktörü Özkan Çokaygil ve
Wboxgo Kurucusu Dr. Sadık Vural gibi
sektörün önde gelen isimleri de da-
vetlilerle buluştu.

DSO ÜYELERİNİN 
E-İHRACAT YOLCULUĞUNA 
REHBER OLUYOR
Projenin kapanış töreninde konu-

şan Başkan Selim Kasapoğlu, Deniz-
li sanayisinin dijital dönüşüm ve ih-
racat odaklı büyüme yolunda önem-
li bir mesafe katettiğini belirterek,
“Verimlilik, sürdürülebilirlik ve dijital-
leşme odaklı çalışmalarımızla, üretti-
ğimiz ürünlerin uluslararası pazarlar-
da daha güçlü bir şekilde yer alması-
nı hedefliyoruz. Bu proje sayesinde
üyelerimizin rekabet gücünün artma-
sına katkı sağlamak istiyoruz” dedi.

E-TİCARET VE E-İHRACATIN 
ÖNEMİNİ VURGULADI
Konuşmasında günümüz dünyası-

nın dijitalleşmeyle birlikte e-ticaretin

öne çıktığını vurgulayan Kasapoğlu,
Türkiye'nin e-ticaret hacmindeki hız-
lı büyümeye dikkat çekti. Kasapoğlu,
“Günümüz dünyasında hem ekono-
mik faaliyetler hem de toplumsal ak-
tiviteler dijital ortamlara aktarılmış
durumda. Bunun en güzel örneği de
bugün bizi burada bir araya getiren e-
ihracat ve e-ticaret konusu. Bu hızlı ge-
lişimi veriler de ortaya koyuyor. Ül-
kemizin e-ticaret hacmi 2019 yılında
136 milyar TL iken, 2023 yılında bir
önceki yıla göre yüzde 115,15 artarak
1,85 trilyon Türk lirasına (77,89 mil-
yar dolar) ulaştı. Türkiye 2024 öngö-
rüsü 82 milyar dolar. Dünya e-ticaret
hacmi 2023'te 5,8 trilyon dolar olarak
kaydedilirken, 2024 öngörüsü ise 6,3
trilyon dolar. İstatistikler bize 2030 yı-
lına kadar ticaretin yüzde 85'ten faz-
lasının e-ticaret kanalında olacağını
söylüyor. İşlem sayısı ise bir önceki yıla
göre yüzde 22,25 artarak 5,87 milyar
adet olarak gerçekleşti. Üstelik yaş ska-
lasına baktığımızda da 25-36 yaş ara-
lığı dikkat çekiyor” diye konuştu.

DSO, ÜYELERİNİN İHRACAT 
KAPASİTESİNİ ARTTIRMAYA 
YÖNELİK EĞİTİMLERE 
DEVAM EDECEK
Hayata geçirdikleri bir projenin

daha başarıyla tamamlandığını, Denizli
sanayisi ve Denizli ihracatının artma-
sı için önemli bir adım olduğunu vur-

gulayan Kasapoğlu, projede emeği ge-
çen tüm paydaşlara, katılımcılara ve
konuşmacılara teşekkür etti. Bu pro-
je ile sadece ihracatı değil, aynı za-
manda kadınların iş gücüne katılımı-
nı da desteklediklerini belirten Kasa-
poğlu, “Bu öncelikli konu hem ülke-
mizin kalkınması hem de yeni başarı-
ların oluşumu için büyük önem taşı-
yor” şeklinde konuştu. DSO'da Denizli
sanayisinin gelecek vizyonuna katkı
sağlamak için etkinlik ve projelerin de-
vam edeceğini kaydeden Kasapoğlu,
“Üyelerimizin ihracat kapasitelerini
artırmak için yeni projeler ve eğitim-
ler düzenlemeye devam edeceğiz. Ay-
rıca Dış Ticaret, İstihbarat Merkezimiz
de üyelerimize bu konuda destek ol-
mayı sürdürecek” dedi.

“DENİZLİ İHRACATINA 
KATKI SAĞLAYACAK 
ÖNEMLİ BİR ADIM”
Denizli sanayisinin dijital dönü-

şüm yolculuğunda önemli bir kilo-
metre taşı olması hedeflenen ve 2023
Ekim ayında başlayan proje kapsa-
mında, Denizlili ihracatçılar, e-ihracat
ve ihracat istihbaratı konularında kap-
samlı eğitimler aldı. Kapanış toplantı-
sında projenin detayları, katılımcı sa-
yısı, eğitim konuları ve başarı öyküle-
ri paylaşıldı. Uzman konuşmacılar ta-
rafından sunumların yapıldığı toplan-
tıda, projenin Denizli sanayisi için

önemli bir adım olduğunu vurgulandı.
DSO Yönetim Kurulu Üyesi ve Eği-

tim Komisyonu Başkanı Orçun Alptekin,
“Bu projede, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı ve AB tarafından des-
teklenen ‘Cinsiyet Eşitliği Odağında
Geleceğin İnsana Yakışır İşleri Yaklaşı-
mının Desteklenmesi Programı' kapsa-
mında, Denizli Sanayi Odası olarak, ka-
dın istihdamı ve girişimciliğini destekle-
mek amacıyla iki stratejik meslek kolu
belirledik: E-ihracat ve İhracat İstihba-
ratı. Projemizle özellikle kadın girişim-
cilerin ve çalışanların e-ihracat ve ihra-
cat istihbaratı alanlarında güçlenmele-
rine odaklanıyoruz. Projenin ilk adımı
olarak, Odamız bünyesindeki eğitim
salonunun fiziksel altyapısını kurduk.
Tüm bilgisayar, yazılım ve ekipmanla-
rıyla donattığımız 20 kişilik bir eğitim sa-
lonu oluşturduk. Ardından, DSO Aka-
demi çatısı altında uzman eğiticilerle ger-
çekleştirdiğimiz E-ihracat eğitimlerimizi
7 farklı gruptan oluşan 154 katılımcı
(99'u kadın) ile 3 aylık bir süreçte ta-
mamladık. Eğitimlerin sonunda seçilen
20 katılımcımıza 3 ay süren bire bir da-
nışmanlık hizmeti sunduk. Eğitimlerin
yanı sıra, odamız bünyesinde uzman bir
ekip oluşturduk. Sanayi ve Raporlama
Müdürümüz Erhan Aslan ile İhracat İş-
lemleri ve Teşvikleri Uzmanımız Aslı Öz-
türk, 4 ay süren yoğun bir eğitici prog-
ramının ardından bu alanda uzmanla-
şarak ilk Rekabetçi Dış Ticaret İstihba-

rat Eğitimlerini verdiler. Bu eğitimlere 51'i
kadın olmak üzere toplam 80 katılımcı,
4 farklı grup halinde katıldı. Ben başta
ekibimiz olmak üzere projede emeği ge-
çen tüm arkadaşlarımıza ve E-ihracat
yolculuğunda DSO Akademi'yi tercih
eden tüm katılımcılarımıza teşekkür et-
mek istiyorum” ifadelerine yer verdi.

DSO'DA E-İHRACAT VE 
İHRACAT PAZARLARI 
KONUŞULDU
Trendyol Satış ve İş Geliştirme

Direktörü Özkan Çokaygil, "Trend-
yol'da E-İhracat" konulu sunumuyla e-
ihracatın geleceği hakkında bilgiler ver-
di. Pazar bulma ve bu pazarlarda
büyüme stratejilerinden söz eden Ço-
kaygil, dünyada 200'den fazla ülke ol-
duğunu belirterek, E-ihracatta öne
çıkan ilk 5 ülkeye dikkat çekti. E-ih-
racat ile markaların büyüme yolcu-
luklarını rakamlarla ele aldı.

Wboxgo Kurucusu Dr. Sadık Vu-
ral, "İhracatta Pazar Bulma ve İstih-
barat" başlıklı sunumuyla katılımcıla-
ra olumlu ve olumsuz tecrübelerini an-
lattı. Yoğun emek ve planlı çalışma ile
deri ürünlerini ABD pazarına sun-
duklarını ve 2 yıl önce kurdukları
Wboxgo ile alıcıya ulaştıklarını kay-
detti. Üretim konusunda ülke olarak
kaslarımızın çok güçlü olduğunu vur-
gulayan Vural, “Önemli olanın üret-
tiğimiz ürünleri inovatif hale getirerek,
pazarda aranılan ürün olmasını sağ-
lamak” diye konuştu.

Programın sonunda, Başkan Selim
Kasapoğlu, konuk konuşmacılar Öz-
kan Çokaygil ve Dr. Sadık Vural'a gü-
nün anısına “Sanayinin Kadim Şehri
Denizli” kitabını takdim etti. Proje
kapsamında eğitimleri gerçekleştiren
DSO Dış Ticaret/ İstihbarat Merkezi
Eğitmenleri Sanayi ve Raporlama
Müdürü Erhan Aslan ve İhracat İş-
lemleri ve Teşvikleri Uzmanı Aslı Öz-
türk'e de teşekkür plaketleri, Başkan
Kasapoğlu tarafından takdim edildi.
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DsO ihracat
istihBaratcısı

YEtistiriYOr

Bankacılık Düzenleme ve De-
netleme Kurulu (BDDK) kredi kart-
larında birikmiş borçların ve ihtiyaç
kredilerinin 60 aya kadar vade ile
yapılandırılabileceğini açıkladı.

BDDK’dan yapılan açıklamaya
göre alınan karar ile birlikte, birey-
sel kredi kartlarında karar tarihi iti-
barıyla dönem borcunun ödenme-
si gereken asgari tutarı ödenmemiş
olan bireysel kredi kartlarının mev-
cut borç bakiyeleri kart hamilleri ta-
rafından talep edilmesi halinde en
fazla 60 ay ile sınırlı olmak üzere ya-
pılandırılabilecek.

Kredi kartı yapılandırma borcu-
nun yüzde 50’si ödeninceye kadar
ilgili bankaca kart hamiline tahsis
edilen kredi kartlarının limitleri ar-

tırılamayacak. İhtiyaç kredilerinde
ise karar tarihinden önce kullandı-
rılan ve karar tarihi itibarıyla ana-
para ve/veya faiz ödemelerinin tah-
sili 30 günden fazla geciken ihtiyaç
kredilerinin borç bakiyeleri, borçlu
tarafından karar tarihinden itibaren
1 yıl içerisinde talep edilmesi duru-
munda, en fazla 60 ay ile sınırlı ol-
mak üzere yeniden yapılandırılabi-
lecek. Ayrıca karar ile birlikte kredi
kartlarında dönem borcunun öden-
mesi gereken asgari tutarı, limiti 50
bin Türk lirası ve altında olan kre-
di kartları için dönem borcunun yüz-
de 20’si olarak, 50 bin Türk lirası-
nın üzerinde olan kredi kartları için
dönem borcunun yüzde 40’ı olarak
belirlenecek. (İHA)

60 aya kadar vade ile
yapılandırma imkanı

FERHAT SOLKOL
Ticaret Bakanlığı’nın Avrupa Yeşil

Mutabakatına uyum sağlamaya yönelik
şirketlerin ihtiyaç duyacağı danışman-
lık hizmetlerine ulaşımını kolaylaştırmak
üzere hayata geçirdiği Responsible
Programı Tanıtım Toplantısının açılış
konuşmasını DENİB Başkanı Hüseyin
Memişoğlu, şunları söyledi:

“Konuşmamın başında ilimizin ih-
racat rakamlarına değinmek istiyo-
rum. Denizli’den 2023 yılında top-
lamda 4,2 milyar dolar değerinde ih-
racat yapıldı. 1700 aktif ihracatçımız,
25 farklı sektörde 3 bine yakın ürün
grubunda 185 ülkeye ihracat gerçek-
leştiriyor. Güncel verilerle ilimiz ihracatı
3 milyar doları aşmış durumda. Denizli,
Türkiye genelinde 9. sırada yer alıyor.
İlimiz ihracatının en önemli özelliği ise
sektör çeşitliliğinin ön plana çıkması. İli-
mizin toplam ihracatından tekstil-kon-
feksiyon yüzde 33, elektrik-elektronik
yüzde 19, demir ve demir dışı metal-
ler yüzde 15, tarım yüzde 7, doğal taş

yüzde 6 ve makine ve aksamları sek-
törü yüzde 2 pay alıyor"

"İngiltere, ABD, Almanya, İtalya ve
Hollanda en fazla ihracat yaptığımız ilk
5 ülke olarak sıralanıyor" diyen Başkan
Memişoğlu, "En fazla ihracat gerçek-
leştirdiğimiz ilk 10 ülkenin ise 6’sı AB
ülkesi olarak karşımıza çıkıyor. Toplam
ihracatımızda AB ülkelerinin payı yüz-
de 50 seviyelerindeyken, lokomotif
sektörümüz olan tekstil-konfeksiyonda
bu oran yüzde 65’in üzerinde seyre-
diyor. Bu nedenle, Avrupa Birliği’nde
iklim değişikliği ekseninde şekillenen
tüm politikalar Denizlili ihracatçıları ya-
kından ilgilendiriyor. Responsible Prog-
ramı Tanıtım Toplantısının ilimizde
gerçekleşmesi bu yüzden ayrıca önem
taşıyor. Bu vesileyle organizasyon için
Ticaret Bakanlığımıza, Kamu Gözetimi
Kurumuna ve Türkiye İhracatçılar
Meclisi’ne teşekkür ediyorum. AB pa-
zarında ihracatımızın sürdürülebilir ol-
ması adına Avrupa Yeşil Mutabakatı-
nın ihracatımız üzerindeki olası etkile-

rine hazırlığın öneminin farkındayız.
Üretimde çevreye duyarlılığın artması
firmaların ana stratejileri arasında yer
almaya başladı. 

Ancak yeşil dönüşüm hepimizin
bildiği gibi oldukça maliyetli bir süreç.
Bu yüzden özellikle KOBİ düzeyinde fir-
malar için Bakanlığımızın destekleri ay-
rıca önem arz ediyor. Sürdürülebilirlik
ve yeşil mutabakat başlıklarında fir-
malara yol haritası sunan Responsib-
le Programına Denizli’den başvuru
yapan firma sayısının yüksek olması-
nı, Responsible markasına hak kazanan
işletme sayısında Denizli’nin ön sıra-
larda yer almasını temenni ediyorum”
şeklinde konuştu. Ticaret Bakanlığı
İhracat Genel Müdürlüğü Daire Baş-
kanı Zeynep Domaniç tarafından Res-
ponsible Programı tanıtımının gerçek-
leştirilmesinin ardından, KGK Uzmanı
Tufan Göçer ile TİM Strateji ve İno-
vasyon Müdürlüğü Uzmanı Çağrı Köse
tarafından katılımcılara program hak-
kında bilgi aktarıldı.

Denizli İhracatçılar Birliği şirketlerin ihtiyaç duyacağı danışmanlık hizmetlerine ulaşımını kolay-
laştırmak üzere hayata geçirilen Responsible Programı tanıtım toplantısına ev sahipliği yaptı.

Denizli Sanayi
Odası (DSO), ‘Cin-
siyet Eşitliği Oda-
ğında Geleceğin
İnsana Yakışır İş-
leri Yaklaşımının
Desteklenmesi
Hibe Programı'
kapsamında, De-
nizli Sanayi Odası
üyelerinin e-ihra-
cat yolculuğuna
rehber oldu, ihra-
cat istihbaratçısı
yetiştirilmesine
katkı sağladı.

DenİB responsible Programı tanıtım
toplantısına ev sahipliği yaptı
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FERHAT SOLKOL
Antalya OSB Teknoparkta ince-

lemelerde bulunan Denizli OSB Mü-
dürü Ahmet Taş, “Denizli'de bir Si-
likon Vadisi oluşturma hedefiyle var
gücümüzle çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi.

Denizli Organize Sanayi
Bölge Müdürü Ahmet Taş,
Teknokent Koordinatörü
Prof. Dr. Ersan Öz ve Denizli
OSB İnşaat Kontrol Müdü-
rü Koray Çoşkun; Denizli
OSB Teknopark Projesi

kapsamında Antalya OSB Tekno-
park'ı ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Denizli OSB
heyetine eşlik eden Antalya OSB
Teknopark Genel Müdürü Dr. Aylin
Tümay, Teknopark'ın kuruluş süre-
cindeki tecrübelerini paylaştı. Denizli
Organize Sanayi Bölgesi'nde kuru-
lacak Teknokent projesi kapsamın-

da yapılan ziyarette; Antal-
ya OSB Teknopark'ta yer
alan girişimci firmalar da zi-
yaret edildi.

Denizli OSB Bölge Mü-
dürü Ahmet Taş, Tekno-
kent projesinin önemine
vurgu yaparak, “20 bin
metrekarelik alanda oluş-
turacağımız Teknokent pro-
jemiz için çalışmalarımız
devam ediyor. Amacımız,

dünya ile rekabet edebilecek tekno-
loji ve yazılım üretebilen sanayicile-
rimize uygun bir merkez sunmak.
Teknopark ve diğer OSB'lerimizle iş-
birliği içerisinde sanayicilerimize ya-
rarlı projelere imza atmayı hedefli-
yoruz. Denizli'de bir Silikon Vadisi
oluşturma hedefiyle var gücümüzle
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Denizli OsB heyeti, antalya OsB
teknoparkta incelemelerde bulundu

ABDİL YAŞAROĞLU
Avrupa Birliği’nin Geleceğin İnsa-

na Yakışır İşleri Yaklaşımının Destek-
lenmesi Hibe Programı (FoW) kap-
samında, Denizli Ticaret Odası tara-
fından hazırlanan ve Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığı tarafından
desteklenen Geleceğin İnsana Yakışır
İşlerinin Denizli’de Nitelikli Kadın ve
Erkek İş Gücü İçin Teşvik Edilmesi
Projesi’nin kapanış toplantısı, yoğun
bir katılımla yapıldı. Anemon Otel’de-
ki toplantının başında Pamukkale
Teknokent Genel Müdürü ve Pa-
mukkale Üniversitesi (PAÜ) Teknolo-
ji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail
Ovalı, Geleceğin Meslekleri ve Endüstri
4.0 Yol Haritası ile Endüstri 4.0 ve İno-
vasyon konulu sunumunu gerçekleş-
tirdi. Prof. Dr. Ovalı, dijitalleşmenin ha-
yatımızın bir parçası haline geldiğine
dikkat çekerek hem endüstriyel hem
de sosyal alandaki dijitalleşmenin na-
sıl olması gerektiği, özellikle de diji-
talleşmede izlenmesi gereken doğru yol
ve metot ile atılması gereken adımla-
rı anlattı. Ovalı, sunumunun sonunda
Denizli’nin Endüstri 4.0 Yol Haritası’nı
belirlemek için yaptıkları anket so-
nuçlarını ve buna göre yapılacak ey-
lem planlarını da aktardı.

Proje Koordinatörü Sıdıka Arıkan,
konuşmasında, gelecekte hızla büyü-
mesi beklenen mesleklerden ilkinin veri
analistliği, hemen sonrasındakilerin
ise bilgisayar programcılığı ile bilgi gü-
venliği analistliği olduğuna dikkat çek-
ti. Arıkan, “Bu amaçla, istenilen nite-
likte iş gücüne ulaşabilmek adına bir
dizi eğitim planladık ve büyük ilgi gör-
dü; teşekkür ederiz. Bugün de olduk-
ça kalabalığız, sizlere de teşekkür ede-
riz. Yönetim Bilişim Sistemleri konu-
sunda beceri ve yeterliliklerini geliş-
tirmeyi ve uyarlamayı hedefleyen en
az yarısı kadın üniversite öğrencisi veya
mezunu ya da meslek lisesi mezunu ni-
telikli işsizler ile çalışanlardan oluşan
yarısı kadın 40 kişiyi hedefledik 24’ü
kadın 40 kişiye eğitim verdik. DTO
olarak, İstatistiksel Veri Analizi Prog-
ramları konusunda Denizli OSB ve
GESİFED üyesi işletmelerin çalışan-
larından yarısı kadın 40 kişiyi hedef-
lemiştik, 25’i kadın 41 kişi bu eğitimi

aldı. İstihdam edilebilirliği artırmak için
de 480 saatlik Yönetim Bilişim Sis-
temleri Eğitimleri ile 60 saatlik İstatis-
tiksel Data Analizi Eğitimleri düzenle-
dik. DTO, Denizli OSB ve GESİFED
üyesi işletmelerin temsilcileri ile işve-
renlerin de yer aldığı yarısı kadın 150
kişiyi hedefleyerek, kapasite geliştirmek
ve farkındalık artırmak amacıyla, Ge-
leceğin Meslekleri Seminerleri adı al-
tında 8 seminer gerçekleştirdik ve
bunlara 116’sı kadın 215 kişi katıldı;
gelecek hafta 9’uncu ve son semine-
rimizle bu süreci tamamlayacağız. Ku-
rumlar arası ilişkileri geliştirmek ve bil-

gi üretimi için kurum ziyaretleri ile ana-
lizlerimiz oldu. Denizli İçin Geleceğin
İnsana Yakışır İşleri Çalıştayı’nı yap-
tık ve Denizli Endüstri 4.0 Yol Hari-
tası’nı hazırladık. 10 kurumu ziyaret
ederek 60 kişinin katıldığı geniş kap-
samlı bir çalıştay gerçekleştirdik. He-
defimize ulaştık. Bize imkânı sunan,
her konuda her zaman ilgi ve destek-
lerini bizden esirgemeyen Denizli Ti-
caret Odası Başkanımız Sayın Uğur Er-
doğan’a teşekkür ederiz” dedi.

Proje Uzmanı Biyomedikal Mü-
hendisi İrem Kırlı ise projenin ayrıntı-
ları, işleyiş süreci ve sonuçlarına dair
katılımcıları bilgilendirdi.

Toplantıya konuşmacılar ile pa-
nelistlerin yanı sıra DTO Genel Se-
kreter Yardımcısı Tekstil Mühendisi Dr.
Akay Gündoğan, Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği (TOBB) Denizli Kadın
Girişimciler İl İcra Kurulu (KGK) Baş-
kanı Ayla Taşçıoğlu ile KGK üyeleri,

TOBB Denizli Genç Girişimciler İl
İcra Kurulu (GGK) Başkanı Bekir Ça-
kır ile GGK üyeleri, Denizli İŞKUR İl
Müdür Yardımcısı Ali Daşcı, Denizli İŞ-
KUR Şube Müdürü Sedat Çolmon,
T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmele-
ri Geliştirme ve Destekleme İdaresi
Başkanlığı (KOSGEB) Denizli Merkez
Müdürü Dr. Aziz Acar, Denizli OSB
Müdürü Ahmet Taş, Pamukkale Tek-
nokent Yönetici A.Ş. Genel Müdür
Yardımcısı Mesut Aydınlı, Denizli OSB
Mesleki Eğitim Merkezi (DOSTEM) ve
Denizli OSB Sanayicileri Vakfı Müdürü
Hakkı Öztürker, Denizli İhracatçılar Bir-
liği (DENİB) ARGE ve Organizasyon
Şubesi Müdürü Şadiye Baykent, Bul-
dan Doğal Hayatı ve Kültürünü Ko-
ruma Derneği Başkanı İnşaat Mü-
hendisi Sait Yalçın, Güney Ege Kal-
kınma Ajansı (GEKA) Genel Sekrete-
ri Ümit Gülyağı, GESİFED Genel Se-
kreteri Cahide Fenli Akman, Denizli
Sanayi Odası (DSO) İhracat İşlemle-
ri ve Teşvikler Uzmanı Aslı Öztürk ile
DSO Proje ve İş Geliştirme Uzman
Yardımcısı Buse Atabay, iş ve meslek
danışmanları ile kurumlarla sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri, proje
kapsamındaki eğitimciler ile kursiyer-
lerin de yer aldığı çok sayıda davetli
katıldı. DTO ve iştiraki Denizli Avru-
pa İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM),
Geleceğin İnsana Yakışır İşlerinin De-
nizli'de Nitelikli Kadın ve Erkek İş
Gücü İçin Teşvik Edilmesi Projesi’ni,
ortağı Denizli Organize Sanayi Bölgesi
(OSB) Müdürlüğü ile paydaşlardan
Güney Ege Sanayi ve İş Dünyası Fe-
derasyonu (GESİFED) ve Çalışma
ve İş Kurumu Denizli İl Müdürlüğü
(Denizli İŞKUR) ile yürüttü.

Program, eğitimlerde yer alanlara
katılım sertifikalarının takdim edilme-
si ve toplu halde etkinliğin anısına fo-
toğraf çektirilmesiyle sona erdi.

Denizli OSB Müdürü Ahmet Taş,
proje eğitimlerinde PAÜSEM Eğit-
meni olarak görev alan Pamukkale
Üniversitesi'nin akademisyenlerinden
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serdar İplik-
çi, Doç. Dr. Uğur Akkoç, Doç. Dr. Di-
lek Durusu Çiftçi, Dr. Veli Rıza Kalfa,
Öğretim Görevlisi Dr. Melda Göle-
mezli, Öğretim Görevlisi Mustafa Onur

Kaçaroğlu, Öğretim Görevlisi Erkan
Yeşil, Arşiv Görevlileri Cemal Öztürk
ve Çağın Karul, kursiyerlere sertifika-
larını takdim etti.

“OLDUKÇA VERİMLİ 
GÜZEL İŞLER İLE 
PROJELERE 
İMZA ATIYORUZ”
DTO Yönetim Kurulu Başkanı

Uğur Erdoğan, güzel bir işe daha
imza attıklarını belirterek ekibini ve
emek veren herkesi kutladı. Başkan Er-
doğan, “Gelecekteki mesleklerde is-
tihdam edilecek çalışanların; yenilik-
çi özellikleri yüksek, problem çözme
odaklı, görsel kabiliyeti ile bilişim ye-
teneği bulunanlar olması beklenmek-
tedir. Biz de işte bu nitelikteki iş gücünü
sağlamak adına bu projemiz ve eği-
timlerimizle, bu anlamda önemli bir
adım attık. Bu projemizle, cinsiyet
eşitliğini de göz önünde bulundurarak
Denizli iş gücü piyasasının geleceğin
insana yakışır işlerine hazırlanmasını
amaçladık. İşsizlerimiz ile çalışanları-

mızın bilişsel yeterliliklerinin artırıl-
masına yönelik ücretsiz özel eğitimler
verdik. Mevcut ve potansiyel iş gücü-
nün teknolojik becerilerinin arttırıl-
masını sağladık; bu durum Denizli'de
Endüstri 4.0'ın verimliliğine de önem-
li bir katkı sağlayacaktır. Emeği olan,
bir projeyi daha alnın akıyla, başarıyla
tamamlayan ekibimizi kutluyor başa-
rılarının devamını diliyorum. Denizli
ABİGEM ve Denizli Teknik Tekstil
Merkezi’miz gibi birçok projede tüm
Türkiye’ye hizmet veren önemli de-

ğerlere sahip olmak bizleri her zaman
gururlandırıyor” dedi.

Pamukkale Üniversitesi’nin Şehir
ve Bölge Planlama Bölümü’nden me-
zun olan Hanife Akın, eğitimlerin dört
ay sürdüğünü, aldığı kurslardan ve
kursiyerlere katkısından çok mem-
nun kaldığını belirtti; Denizli Ticaret
Odası’na teşekkür etti.

Kursiyerlerden Derya Solak, aldı-
ğı kurslar sonrasında elektronik ticaret
(e-ticaret) alanında şirket kurmayı
planladığını söyledi. Solak, “Öncelik-
le bu kursu düzenledikleri için Deniz-
li Ticaret Odası’na teşekkür ederim.
Özellikle e-ticaret alanında eğitim al-
mak istemiştim. Çok güzel dersler
vardı ve çok faydalı oldu. Şimdi e-ti-
caret alanında bir şirket kurmayı dü-
şünüyorum” dedi.

Yağız Ergen de eğitimler sayesin-
de özgeçmişine yeni beceriler ekledi-
ğini dile getirdi. Ergen, “Kurslara ka-
tılmadan önce, programlamaya dair
pek bilgim yoktu. Şu anda ise prog-
ramlama üzerine yoğunlaştım ve bu

sayede kendime kariyer planı çizdim.
Bu yolda ilerlemeye devam ediyorum.
Ticaret Odamıza ve eğitimleri veren
hocalarımıza teşekkür ediyorum” diye
konuştu.

Kursiyer Gülfer Sude Dağcı ise
“Veri analizi ve görüntü işleme konu-
sunda daha donanımlı bir birey hali-
ne gelmeyi istiyordum. Kurslara katı-
larak her iki konuda da çok ciddi ka-
zanımlar elde ettim. Oldukça verimli
geçen eğitimler için Denizli Ticaret
Odası’na teşekkür ediyoruz” dedi.

DtO başarılı projeleriyle
iş dünyasına yön veriyor
Denizli Ticaret Odası’nın (DTO) Geleceğin İnsana Yakışır İşlerinin Denizli'de Nitelikli Kadın ve Erkek İş Gücü İçin Teşvik Edilmesi Projesinin
kapanış toplantısı, kalabalık bir katılımla yapıldı. Projedeki eğitimleri tamamlayan kursiyerler sertifikalarına kavuşurken, kentteki po-
tansiyel iş gücünün teknolojik becerilerinin arttırılması ile Denizli'de Endüstri 4.0'ın verimliliğine katkı sağlayacak önemli bir adım atıldı.



HABER MERKEZİ
Denizli Lisesi, kentin en eski ve en

önemli eğitim kurumu. 1874’te Ça-
talçeşme Parkı'nın bulunduğu yerde,
Rüştiye Mektebi ismiyle eğitim öğre-
time başlayan okul, 1894'te Liva İda-
disi ismini aldı. 1899 depreminde
çok büyük hasar gören ve 1903'te ge-
çici bir süre için Değirmenönü Ma-
hallesi’ndeki bir eve taşınan Liva İda-
disi, 1904’te, Sanat İdadisi ismini

aldı. Tevfik Bey'in 1914'te çizdiği Eski
Bina’nın inşaatına 1915’te başlandı.
Birinci katı tamamlanan okulun mad-
dî imkânsızlık nedeniyle ikinci katı bi-
tirilemedi. 1920’de, Sanat İdadisi, Kız
Numune Mektebi binasına taşındı.
1922’de; bir müdür, bir müdür yar-
dımcısı, on yedi öğretmeni ve iki yüz
öğrencisi bulunan Sanat İdadisi, Sul-
tanî Mektebi adını aldı. 1923–1924 öğ-
retim yılı sonunda Sultanî Mekte-

bi’nin ismi ortaokul olarak değiştirildi.
Vali Mithat Kalabalık, 1926–1927

malî yılında, vilayet bütçesinden
100.000 lira ayırarak Tarihi Bina’yı
yaptırdı. Tamamlanan binanın bir
bölümüne Kâtip Çelebi İlkokulu, bir
bölümüne ise Muhtelit Orta Mektep
yerleştirildi. Türkiye'de ilk kez, kız er-
kek karışık eğitim öğretim yapıldı.
1931–1932 öğretim yılında, Eski Bi-
na'da, "Köy Muallim Mektebi" açıldı.
4 Şubat 1931’ de Atatürk, okulu zi-
yaret etti. Köy Muallim Okulu kapatı-
lınca 1932’de okulun ismi lise olarak
değiştirildi. 1945’te İsmet İnönü'nün zi-
yaret ettiği okulun ismi 1950'de Denizli
Lisesi olarak değiştirildi. 1962–1963
öğretim yılında, 220 öğrencilik "Pan-
siyon Binası"nın açıldığı okulda
1967’de “Yeni Bina"da eğitim öğreti-
me başlandı. 1968–1969 öğretim yı-
lında lise, TÜBİTAK’ın düzenlediği
yarışmada matematik dalında Türki-
ye birinciliğini adı, 1980–1981 öğre-
tim yılından itibaren dokuz yıl üst
üste TÜBİTAK yarışmalarında derece
elde etti. 29 Ekim 1993’te Atatürk’ün
ziyaret ettiği sınıf, “Cumhuriyet Mü-

zesi” olarak açıldı.

VAKIF KURULUYOR
Kentte "Koca Mektep" olarak ün ya-

pan Denizli Lisesi'nin mezunları, si-
yasette ve bürokraside önemli gö-
revler üstlenirken, okullarındaki hatı-
ralarını her daim canlı tutmaya çalışı-
yor. Mezunlar günü, keşkek günü gibi
çeşitli etkinliklerle bir araya gelen
"Koca Mektepliler" bu kez vakıf kurmak
için buluştu. Bekir Urganlıoğlu öncü-
lüğünde bir araya gelen Denizli Lise-
si mezunları, Kocamektepliler Vakfı'nın
kuruluşu için noterde vakıf senedi
imzaladılar.

Denizli Lisesi 1970-71 6Fen-C
mezunu 4441 numaralı Faruk Alp sos-
yal medya hesabından yaptığı payla-
şımda, Kocamektepliler Vakfı'nın ku-
ruluşu için noterde ilk adımı attıkları-
nı belirterek, kurucu üyelerin isimleri-
ne yer verdi. Alp, "Bu şeref, onur ve
gurura erişmenin bahtiyarlığını yaşa-
mak için görevimizi yerine getirdik.
Emeği geçen herkese sonsuz teşek-
kürler ediyorum." ifadelerini kullandı.

Kurucu üyeler soyadı sıralamasına

göre şu isimlerden oluştu:
Mehmet Ali Abalıoğlu, Hüdai Akay,

Selma Akça, Faruk Alp, Beyhan Aslan,
Osman Aydınlı, Ömer Hakan Baki,
Ahmet Bozdeveci, Günal Budak,
Mehmet Büker, Ümit Çalışkan, Ali İh-
san Değirmencioğlu, Malik Dülgeroğ-
lu, Mehmet Yalçın Egemen, Haluk
Eke, Ömür Eke, Mehmet Erboğa,
Mehmet Ercüment Erdem, Jale Er-
doğan, Derya Eskici, Musa Eskili, A.
Turgay Gedizlioğlu, Halil Göker, Sa-
dettin Gördes, Ahmet Göztok, Mustafa
Gül, Ertan Gürgün, Hasan Himmet-
li, Şadiye Işıklı Cillov, Burhan Kabay,
Nazım Kalkancı, İrfan Karababa, Mu-
ammer Kardeş, Behiye Tüfekçioğlu
Kasapsaraçoğlu, Güven Kavak, Ekrem
Kayalıoğlu, Müjdat Keçeci, Hüseyin
Övünç  Kocabaş, Fikret Kocaman, Sü-
leyman Kocasert, Ali Mazıoğlu, Nilgün
Ök, Emin Arslan Özsoy, Gültekin
Okay Salgar, Metin Saydal, Ahmet
Serter, Halil Şafak, Osman Nuri Tar-
tılacı, Kemâl Tuncer, Hüseyin Türköz,
Bekir Urganlıoğlu, Lütfi Turhan Ülkü,
Mehmet Ünal, Mehmet Hilmi Yavaş-
lar, Selim Yaymanoğlu.
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koCa MekTeP Mezunları
vakıf kuruyor

Denizli'de 150 yıllık geçmişe sahip eğitim kurumu-
nun mezunlarından önemli adım. "Koca Mektep"
Denizli Lisesinin mezunları, vakıf kurmak için ilk
adımı attılar ve noterde vakıf senedini imzaladılar.
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HABER MERKEZİ
Son yılların en kurak dönemini

geçiren Denizli'de su rezervlerinde cid-
di oranda düşüş yaşandı. Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi DESKİ Genel Mü-
dürlüğü, abonelerine mesajla ulaşarak,
"Dünyada ve ülkemizde iklim değişik-
liği sonucunda yaşanan kuraklık ve aza-
lan kar yağışı nedeniyle su temininde
sıkıntılar yaşanmaktadır. Yoğun kulla-

nım ile birlikte içme suyu barajımızdaki
su seviyesi kritik seviyenin altına düş-
tüğünden içme suyunda kesinti ya-
şanması beklenmektedir. 

İçme suyumuzun tarımsal faaliyet-
ler ile bağ bahçe ve çim sulamasında,
araç ve balkon yıkama ile havuz dol-
durma amaçlı kullanılmaması önemle
duyurulur" uyarısında bulundu. 

Dünya genelinde ciddi bir tehdit ha-

line gelen küresel ısınma ve iklim de-
ğişikliğini dikkate alan Denizli Büyük-
şehir Belediyesi, gelecek nesillerin te-
miz ve güvenli suya erişiminin sağ-
lanması amacıyla yeni bir çalışma
başlattı. 

Su tasarrufu konusunda yapılan ça-
lışmaların yanı sıra şehrin ana arterle-
ri ve meydanlarında kullanılan, yoğun
su tüketimine neden olan çim ve bit-
kiler yerine daha az su isteyen yeşil bit-
kiler tercih edildi. 

Suyun en akılcı kullanımını ve eko-
sistemin korunması için su dostu yeşil
bitkilerle dönüşüm gerçekleştirilecek ve
su tüketimi en aza indirilecek. 

“TASARRUFLU OLMAYA 
ÇAĞIRIYORUZ”
Akbaş Barajı'nda 12 günlük su kal-

dığını ve tasarruf yapılması gerektiği-
ni belirten yetkililer, “Şu an itibariyle
çok zor bir durumdayız. Büyük bara-
jımız olan Akbaş Barajı'nda 10 - 12
günlük su kalmış durumda. Bu yüzden
bütün şehri tasarruflu olmaya çağırı-
yoruz. Artık daha az su ile daha güzel
olan bitkilere doğruda bir dönüşümü
hazırlıyoruz” ifadelerini kullandı.

‘Denizli’nin 50 yıllık su ihtiyacını karşılayacak’ denilerek açılan Akbaş Barajında 12 günlük suyun kaldığı açık-
landı. Su kaybının yüzde 90’a yaklaştığı barajla ilgili yetkililer Denizlililere su tasarrufunda bulunun çağrısı yaptı.

Tehlike çanları çalıyor!

AK Parti Genel Başkan Yardımcı-
sı ve Ekonomi İşleri Başkanı Nihat
Zeybekci, Türkiye Buluşmaları prog-
ramı kapsamında Zonguldak’ta il bil-
gilendirme sunumu toplantısına ka-
tıldı. Toplantının ardından sivil toplum
kuruluşları temsilcileri ile iş insanları
toplantısında konuşan Zeybekci, Tür-
kiye’nin tüm dünya ile birlikte farklı bir
ekonomi ortamından
geçtiğine dikkat çekti.
"Işık göründü diyelim"
şeklinde konuşan Zey-
bekci, "Malumunuz şu
anda Türkiye olarak tüm
dünyayla birlikte farklı
bir ekonomi ortamından
geçiyoruz. Artık yavaş
yavaş da farklı bir orta-
ma doğru yani ışık gö-
ründü diyelim bütün
dünya için söylüyorum
bunu. Dünyadaki gerek
para piyasalarıyla, ge-
rek ekonomiyle, gerek
tüketim eğilimleriyle bak-
tığımız zaman evet fark-
lılaşmanın yavaş yavaş
başladığı; dünyadaki
merkez bankalarının
para piyasalarının farklı
önlemlere doğru dön-
düğü yani parasal sıkı-
laştırma faizlerinin yük-
selmesinden faizlerin ya-
vaş yavaş uzun süreden
beri durağanlığından ve
şimdi de eksiye doğru
dönmesinden bahsediliyor ve yapıl-
maya başlandı" şeklinde konuştu.

"TÜKETİMDEKİ 
DARALMANIN YAVAŞ YAVAŞ 
TÜKETİMDEKİ 
GENİŞLEMEYE DOĞRU 
GEÇECEĞİNİ GÖRÜYORUZ"
Türkiye’nin 2013 Mayıs ayından

itibaren Gezi Olayları, 17-25 Aralık, 15
Temmuz sürecinden geçtiğini hatır-
latan Zeybekci, "Biz Türkiye olarak çok
farklı şeyler yaşadık. Hepinizin bildi-
ği malum olan afetler yaşadık. Ve bü-
yük bir dalgalanma yaşadık. 2013’ün
Mayısından itibaren başlayan ve he-
pinizin o bildiği Gezi olayları, 17-25
Aralık Aralık olayları, ardından 15
Temmuz gibi bir ihanetin içinden
geçti bu ülke. Ve sonrasında gelen
pandemi artı en sonunda geçen sene
insanlık tarihinin sayılı ve Türkiye’nin
de herhalde Anadolu tarihinin en

büyük depremini yaşadık" dedi.

"TÜRKİYE’DEKİ İKLİM 
ÖYLE BİR ŞEYE 
MÜSAADE ETMEZ"
2023 yılındaki Mayıs ayı seçimle-

rinden sonra dünya genelinde kabul
görmüş ekonomi politikalarıyla yola
devam etme kararı alındığını hatırla-

tan Zeybekci, önceki programdan
dönülmesi kararını da şöyle açıkladı:

"Bunların üzerine 2023 Mayıs se-
çimlerinden sonra Türkiye dünya
standartlarında, dünyanın genel kabul
görmüş olan ekonomi politikalarıyla
yoluna devam etme kararı aldı. O dö-
neme girdik. Öncesi yanlış mıydı? Ha-
yır. Ama o Çin’in, Japonya’nın ve Ko-
re’nin çok başarılı bir şekilde uygula-
dığı uzun dönemli bir politikaydı.
Yani yaklaşık olarak 30-40 yılık, elli yıl-
lık bir süreçte uygulanması gereken bir
programdı. Türkiye’deki siyasi or-
tam, Türkiye’deki iklim öyle bir şeye
müsaade etmez. Böyle bir şeye de uy-
gun değil. Dolayısıyla en son geldiği-
miz noktada da böyle bir döneme gel-
dik. Bu dönemde AK Parti olarak alı-
nan ekonomi yönetimimizin almış
olduğu tüm tedbirlerin tamamını so-
nuna kadar destekliyoruz. Hem en-
flasyon hem de durgunluğun hem fi-

yat artışlarının en tepede olduğu ama
diğer taraftan da üretme ve yatırım-
la ilgili yani üretim tüketimle ilgili
bölümleri söylemiyorum. Üretme ve
yatırımla ilgili bölümlerin dünyanın
durgun olduğu üretim ve yasanın
hemen hemen artı yönüne doğru sı-
fır sonuçlar elde ettiği bir dönem ya-
şadık. Bunu birlikte yaşadık. Ve en-

flasyonla mücadelede atılma-
sı gereken, yapılması gereken
ilk müdahaleyi Türkiye olarak,
doğru zamanda doğru şekilde
yaptık."

"ATILMASI GEREKEN 
İLK ADIM PARASAL 
SIKILAŞMAYDI"
Enflasyonla mücadele yön-

teminin üretimi arttırmak ol-
duğunu ifade eden Zeybekci,
"Parasal sıkılaşma. Ben bunu
hiçbir zaman için ekonomik
programı olarak görmüyo-
rum. Öyle de dillendirmiyo-
rum. Buna bir parasal tedbir.
Parasal sıkılaşma olarak gö-
rüyorum. Çünkü enflasyonla
mücadelelerde yapılması ge-
reken bu parasal sıkılaşma şu
demektir. Talebe. Yani insan-
lara elindeki parayla ürün
veya tüketim talebinde bu-
lunma o parayı gel finans pi-
yasalarında değerlendir. Onu
da cazip hale getirdik. Yani pa-
ranın talebe gitmesini engel-
lemek. Ama şu bir gerçektir ki

hiçbir talep yok edilemez. Talep sa-
dece ertelenir. Atılması gereken ilk
adım parasal sıkılaşmaydı. Bu adımı,
bu tedbiri sonuna kadar destekliyoruz.
Ama bu parasal tedbirlerin ekonomi
programına dönüşmesi için enflas-
yonla gerçek mücadele ve tek müca-
dele yöntemi, üretimi arttırmaktır.
Arzı artırmaktır. Raftaki bir tezgah malı
arttırmadığınız sürece enflasyonla ger-
çek anlamda mücadeleyi yapamazsı-
nız ve başaramazsınız. Bu da Türkiye
için bu süreçte hemen derhal de be-
hemehal bir üretim seferberliği bir ya-
pısal reformlar seferberliği şeklinde bir
süreç başlayacak. Bunu da görecek-
siniz" şeklinde konuştu.

"DERHAL SEFERBERLİK 
BAŞLATACAĞIZ"
Ekim ayı itibariyle Cumhurbaşka-

nı Recep Tayyip Erdoğan başkanlı-
ğında seferberlik başlatılacağının altı-

nı çizen Zeybekci, "En kısa sürede Tür-
kiye’de hemen sonuç alacağımız nok-
talardaki bugün enflasyon sepetinin en
ağırlıklı merkezi gıda enflasyonudur.
Yüzde yirmi altılar seviyesinde. Se-
petin yüzde 26’sı altısı gıdadan olu-
şuyor. Derhal Türkiye’nin Türkiye
olarak burada çok hızlı sonuç alaca-
ğımız yatırımlarla ilgili de bir seferberlik
başlatacağız. Şu andaki parasal ted-
birlerin arkasında biz üretimle ilgili bö-
lümleri de eklediğimiz zaman yatı-
rımlarla ilgili o seferberliği başlattığı-
mız zaman enflasyonla ilgili çok kalı-
cı sonuçları hızlı bir şekilde almaya
başladığımızı da göreceğiz zaten.
Önümüzdeki sene bugünlerde Türki-
ye’de hem üretim seferberliğinin baş-
ladığı hem de enflasyonla ilgili yüzde
20’li rakamların konuşulmaya başla-
dığı günleri göreceğiz. Bugünlerde
yani önümüzdeki sene bugünlerde.
Bu programdan asla taviz vermeye-
ceğiz. Bu programdan asla dönüş
olmayacak. Genel itibariyle de yatı-
rımlarla ilgili dediğim gibi çok önem-
li projelerimiz ve önemli faaliyetler sü-
rüyor" diye ifade etti.

"2026 İTİBARİYLE KARBON 
NÖTR, KARBON SIFIR 
ÖNLEMLERİ GELECEK"
AK Parti Ekonomi İşleri Başkanlı-

ğı olarak sürdürülebilirlik programına
hazırlık yaptıklarına dikkat çeken Zey-
bekci, "Yeni bir hazırlığımız var. Sür-
dürülebilirlik. Yani 2026’dan itibaren
tüm dünyada, özellikle Avrupa’da
başlamak üzere sınırlar çok daha
farklılaşacak. Ticaret farklılaşacak.
Karbon nötr, karbon sıfır diye çok fark-
lı önlemler gelecek. Biz bunlara tari-
fe dışı engeller diyoruz. Yani ürünün
şu ürünün üzerinde ne kadar karbon
bedeli varsa siz ülke olarak bununla
ilgili artısını yerine koyup da onun
nötrleştirmediyseniz bunu satarken
üzerinde karbon vergisi olacak. Onun
için biz de şimdi mesela sürdürülebi-
lirlikle ilgili bir çalışma yapıyoruz. İn-
şallah önümüzdeki dönemin de çok
önemli gündem maddelerinden biri
olacak. Peki bunu niye anlatıyorum
değerli arkadaşlar? Sürdürülebilirliğin
tanımı şu. Sürdürülebilirlik eşittir. Bu-
günün taleplerini ve ihtiyaçlarını ge-
lecek nesillerin imkan ve kaynakları-
nı kullanmadan; bugünün imkan ve
kaynaklarıyla karşılamak sürdürüle-
bilirliktir" diye konuştu. Toplantı, ka-
palı oturum olarak devam etti. (İHA)

Susuz kalıyoruz..
Kuruyoruz..
Değerli okurlarım..
Gün geçmiyor ki üzücü bir

haber almayalım..
Bugün de 10-12 gün sonra

susuz kalacağımızı öğrendik. 
Evetevet yanlış okumadı-

nız, sadece 10- 12 günümüz
kaldı.

Denizli’nin içme suyu ihti-
yacını önemli ölçüde karşıla-
yan Akbaş Barajı kurudu.

Yapımı 2010 yılında başla-
nan ve 2 yıl önce, 2022 yı-
lında yapımı tamamlanarak
vanası açılan Akbaş Barajı,
Denizli için umut olmuştu.
Uzun yıllar su sıkıntısı çek-
meyecektik.

50 yıl boyunca kentin içme
suyu ihtiyacını karşılayacağı
belirtilmişti geldiğimiz noktada
5 yıl bile su ihtiyacımızı karşı-
layamadı..

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi ise su tasarrufu çağrı-
sında yaptı.

Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi DESKİ Genel Müdürlüğü,
abonelerine mesajla ulaşarak,
"Dünyada ve ülkemizde iklim
değişikliği sonucunda yaşa-
nan kuraklık ve azalan kar ya-
ğışı nedeniyle su temininde sı-
kıntılar yaşanmaktadır. Yoğun
kullanım ile birlikte içme suyu
barajımızdaki su seviyesi kritik
seviyenin altına düştüğünden
içme suyunda kesinti yaşan-
ması beklenmektedir. 

İçme suyumuzun tarımsal
faaliyetler ile bağ bahçe ve
çim sulamasında, araç ve bal-
kon yıkama ile havuz dol-
durma amaçlı kullanılmaması
önemle duyurulur" uyarısında
bulundu. 

Geçtiğimiz Ağustos ayında
da DESKİ’den uyarı mesajı
gelmişti, şimdi ise durum çok
daha kötü görüyor. 

Belki bazılarınıza mesaj
gelmiştir..

Peki 12 gün sonra ne ola-
cak?

Su ihtiyacı nasıl karşılana-
cak?

Kuraklık artık ciddi bir bo-
yuta ulaştı. İçecek suyumuz
kalamadı..

‘Benim yaptığım tasarruf-
tan ne olacak’ demeyin, eli-
mizden geleni yapalım. Unut-
mayalım su geleceğimiz, su
olmazsa geleceğimiz olmaz. 

Yasin GÜLTEKİN

Mahalle
kahveSİ

susuz kalıyoruz..

zeybekci açıkladı, en�asyonla 
mücadelede seferberlik başlayacak
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Ekonomi İşleri Başkanı Nihat Zeybekci,
Türkiye’de parasal sıkılaşmanın ardından Ekim ayı itibariyle üretim ve yatı-
rımların hızla artacağı bir üretim seferberliğin sürecin başlayacağını açıkladı.
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sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

oToMoTiv oToMoTiv oToMoTiv

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ElEmaN araNıYOr
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

rENEs BalıK
adres: Bağbaşı Şiir Otel Karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

HATİCE İÇKE
Antalya’nın Serik ilçesinde çift-

çilik yapan Atakan Şahin, ünlü sa-
natçı Funda Arar'a olan hayranlığını
farklı bir şekilde dile getirdi. Tarla-
sını traktörle sürerek Arar’ın ismi-
ni yazan genç, sosyal medyada vi-
ral olmasının ardından sanatçıyla
Denizli'de buluşma fırsatı yakaladı.

Yaklaşık 10 yıl önce katıldığı bir
konserde Funda Arar’a büyük hay-
ranlık duymaya başlayan Atakan
Şahin, bugüne kadar birçok kez sa-
natçıyla fotoğraf çektirme şansı
buldu. Ancak en büyük sürprizi,

traktörüyle tarlasına Funda Arar’ın
ismini yazdığı an oldu. Bu anlam-
lı hareket sosyal medyada büyük
yankı uyandırdı ve Şahin, idolüy-
le Denizli'de bir araya geldi. 

"TARLASI 
BEREKETLİ OLSUN"
Funda Arar, Denizli'deki kon-

seri sırasında hayranı Atakan Şahin
ile buluşarak bu özel anı kutladı.
Arar, sosyal medyada viral olan gö-
rüntüler üzerine yaptığı açıklama-
da, “Atakan ile nihayet Denizli’de
buluştuk. Sağ olsun, tüm konser-

lerimize geliyor. Sosyal medyayı bir
açtım, bir sürü mesajla karşılaştım.
Ne olduğunu anlamadım önce.
Ama çok güzel bir anı oldu, Ata-
kan’ın tarlası bereketli olsun” dedi. 

SOSYAL MEDYADA BÜYÜK 
YANKI UYANDIRDI 
Atakan Şahin’in traktörle yazdı-

ğı Funda Arar ismi, kısa sürede sos-
yal medyada büyük ilgi gördü. Şa-
hin, sosyal medya aracılığıyla yaptı-
ğı bu anlamlı jestle magazin dünya-
sında da kendisine yer buldu. Sanatçı
Arar, bu jest karşısında memnuni-
yetini dile getirirken, Serik halkına ve
Denizli’ye sevgilerini iletti.

Ünlü sanatçı sıkı hayranı
ile Denizli’de buluştu

FERHAT SOLKOL
Sürdürülebilir kentsel hareketli-

lik konusunda farkındalık oluşturan
Avrupa Hareketlilik Haftası final
kutlamaları geçen hafta saat 14:00-
20:00 saatleri arasında Çamlık Bul-
varı’nın Mimarlar Sokak ile Çam-
lık Parkı girişi arasında yapılmıştı.
7’den 70’e onbinlerce Denizlilinin
akın ettiği kutlamalar kap-
samında Çamlık Bulvarı
trafiğe kapatılırken, va-
tandaşlar canlı müzik, Dj
performansı, boyama atöl-
yeleri, resim sergileri, bad-
minton, basketbol, palya-
ço, sosis balon ve yüz bo-
yama gibi birbirinden fark-
lı etkinliklerde sevdikle-
riyle birlikte gönüllerince
eğlendi. Yayalaştırılarak
çevre dostu sağlıklı ulaşı-
ma açılan Çamlık Bulva-

rı’nda gönüllerince bir hafta sonu
geçiren vatandaşların yoğun isteği
üzerine Ulaşım Koordinasyon Mer-
kezi (UKOME) toplanarak Çamlık
Bulvarı’nın Mimarlar Sokak ile
Çamlık Parkı girişi arasını 4 hafta
boyunca pazar günleri sabah
09.00-19.00 saatleri arasında araç
trafiğine kapatma kararı aldı.

KONSERLER VE 
ATÖLYELER 
DÜZENLENECEK
UKOME kararı öncesi bölgede-

ki esnafın görüşü de alınırken işyeri
sahipleri bulvarın trafiğe kapatıl-
masına olumlu yaklaştı. Denizli
Büyükşehir Belediyesi tarafından

29 Eylül 2024 Pazar
gününden başlayarak 4
hafta boyunca araç tra-
fiğine kapatılan bölge-
de çeşitli etkinlikler dü-
zenlenecek. Bu kap-
samda konserler, bo-
yama etkinlikleri ve
özellikle çocukların
hem öğrenip hem de
eğleneceği Denizli Bi-
lim Merkezi atölyeleri
Pazar günü Çamlık
Bulvarı’nda olacak.

Vatandaşlardan gelen yoğun istek üzerine Ekim ayı sonuna
kadar pazar günleri Çamlık Bulvarı’nı trafiğe kapatacak.

HATİCE İÇKE
Denizli Ticaret Odası’nda (DTO),

mesleki eğitim öğretmenlerine, dijital dö-
nüşümün mesleki eğitim üzerindeki etki-
leri anlatıldı.

Avrupa Birliği (AB) ve Türkiye Cum-
huriyeti tarafından finanse edilen, T.C.
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış
İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdür-
lüğü tarafından yürütülen İnsan Kay-
naklarının Geliştirilmesi Operasyonel
Programı (İKG OP) çerçevesinde, Millî
Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eği-
tim Genel Müdürlüğü tarafından uygu-
lanan IQVET-III programı kapsamında
DTO Konferans Salonu’nda Dijital Dö-
nüşümün Mesleki Eğitim Üzerindeki Et-
kileri Semineri gerçekleştirildi. PAÜ Tek-
noloji Fakültesi Dekanı ve Pamukkale
Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. İsmail
Ovalı, “Dijital Dönüşüm Nedir?”, “Sek-
törel Dijital Dönüşüm Örnekleri”, “Dijital
Dönüşümün Mesleki Eğitime Etkisi”,
“Dijital Eğitim Araçları ve Metodolojile-
ri”, “Yapay Zekâ Destekli Öğrenme Araç-
ları”, “Yapay Zekâ Tabanlı Kişiselleştiril-
miş Öğrenme Platformları”, “Uzaktan
Eğitim ve Hibrit Eğitim Modelleri” ile
“Mesleki Eğitimde VR ve AR Kullanımı”
konularını anlattı. Dijitalleşmeyle ilgili
dünyada çok hızlı bir değişim ve gelişme
olduğunu belirten Prof. Dr. Ovalı, dijital
dönüşümün, en çok eğitim sektörünü et-
kileyeceğini ancak teknik eğitimin bundan
daha az etkileneceğini ifade etti; yakın za-
manda sosyal alanlarda da değişimin gö-
rüleceğini vurguladı.

“DÜNYADA ÇOK HIZLI 
DİJİTAL DÖNÜŞÜM VAR”
Seminerle ilgili bir değerlendirmede

bulunan Prof. Dr. Ovalı, “Denizli Ticaret
Odamızda, dijital dönüşümün farklı mes-
leklerdeki etkilerini anlattık. Bu kez de
tekstil teknolojisi öğretmenlerimizde diji-
tal dönüşümle ilgili farkındalık oluştur-

maya çalıştık. Dünyada çok hızlı bir de-
ğişim var ve bu değişime hepimiz uyum
sağlamak zorundayız. Doğru dijital dö-
nüşüm kavramını katılımcılarımızla da de-
ğerlendirdik ve özellikle bu sektörde kul-
lanılan dönüşüm teknolojileri neler diye
baktık ve çözümlerini hep birlikte interaktif
olarak ele aldık” dedi.

Eğitime katılan tekstil teknolojisi öğ-
retmenleri, sunumu dolayısıyla Prof. Dr.
Ovalı ile kendilerine bu imkânı sağlayan
başta DTO olmak üzere Denizli Avrupa

Birliği İş Geliştirme Merkezi’ne (ABİ-
GEM) ve iş birliği yaptığı kurumlarla
personeline teşekkür etti.

“DİJİTAL DÖNÜŞÜM İÇİN 
DESTEĞE İHTİYACIMIZ VAR”
Necla Ergun Abalıoğlu Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Şahin Taş-
kın da Denizli Ticaret Odası’na eğitimler

için teşekkür etti. Taşkın, “Bizler; okul ida-
recileri ve öğretmenler olarak dijital dö-
nüşümün mesleki eğitime etkilerini gö-
rüşüyoruz. Bizim talebimiz, özel sektörün
dijital dönüşüm noktasında okullara biraz
daha katkı sağlamasıdır. 

Bunu da gerçekleştirdiğimizde bizim
önümüzde kimse duramayacaktır diye dü-
şünüyorum. Eğitime geçen yıl da katıl-
mıştım. Çok faydalı olduğunu ve öğren-
cilerimize de büyük katkı sağlayacağını
düşünüyorum. Bu tür eğitimlerin devam
etmesini istiyoruz” dedi.

“DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ 
ÇOK ÖNEMSİYORUZ”
Eğitimleriyle ilgili bir değerlendirme-

lerde bulunan Denizli Ticaret Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan, di-

jital dönüşümün çok
hızlı ilerlediğini, oda
olarak hem üyelerine
hem de farklı meslek-
lere yönelik eğitimler
düzenlediklerini vur-
guladı. Başkan Erdo-
ğan, “Denizli Ticaret
Odası olarak eğitime
çok önem veriyoruz.
Son dönemde de diji-
tal dönüşümü bu an-
lamda önceledik. Çün-
kü bu konuda çok hız-
lı bir gelişme var ve biz
geri kalamayız. Bu ko-
nuyla ilgili üyelerimizin
ve sektörlerimizin ge-
lişmelere hızla adapte

olmasını istiyoruz. Onun için tekstil tek-
nolojisi öğretmenlerimize bu konuda eği-
tim verdik; bu sayede onlar da öğrenci-
lerini doğru bir şekilde yönlendirsinler. Biz-
den talep oldukça bu türdeki eğitimleri-
mize devam edeceğiz; yoğun katılım için
teşekkür ederiz. Bizden bu tür konularda
ilgi ve desteklerini esirgemeyen Denizli İl
Millî Eğitim Müdürlüğümüze, Mesleki ve
Teknik Eğitim Şube Müdürlüğü'ne ve tek-
nik meslek lisesi öğretmenlerimiz ile okul
idarecilerimize de müteşekkiriz” dedi.

DTo’da ücretsiz eğitimler
son sürat devam ediyor

çamlık Bulvarı Pazar 
günleri tra�ğe kapatılacak
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BUlmaca ÇÖzÜmlErİ

Türkiye Futbol Federasyonu’nun
(TFF) konuya ilişkin resmi internet si-
tesinde yaptığı açıklamada, “Türkiye
Futbol Federasyonu Yönetim Kurulu
yaptığı değerlendirmede, Trendyol
Süper Lig'in Türk futboluna unutul-
maz katkılarda bulunan futbol adam-
ları ve eski millî futbolcuların anısına
oynanması uygulaması kapsamında,
ligin kalan haftalarının ‘2024-2025
Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Se-
zonu’ olarak oynatılmasına karar ver-

miştir. Türk futboluna değerli katkı-
larda bulunan Şamil Ekinci, Trab-
zonspor'da 5 sezon süren başkanlığı
döneminde 4 lig şampiyonluğu, 2 Tür-
kiye Kupası, 5 Cumhurbaşkanlığı Ku-
pası ve 2 Başbakanlık Kupası sevin-
ci yaşamıştı. 

Merhum Şamil Ekinci'ye bir kez
daha Allah'tan rahmet, ailesi, yakın-
ları, sevenleri ve başta Trabzonspor ol-
mak üzere tüm spor camiasına baş-
sağlığı dileriz” denildi. İHA

Süper Lig’in adı değişti
Türkiye Futbol Federas-

yonu, Trendyol Süper Lig
2024-2025 sezonuna

‘Şamil Ekinci Sezonu’ adı
verildiğini duyurdu.

SPOR SERVİSİ
Beşiktaş UEFA Avrupa Ligi’ne kötü

başladı. Siyah beyazlılar zorlu Ajaxdep-
lasmanından 4-0’lık skorla mağlup ayrıl-
dı. Hollanda temsilcisine galibiyeti getiren
golleri; 31’de Kian Fitz-Jim,51 ve 73’te
Mika Godts ve 55’te Kenneth Taylor kay-

detti. 
Bu sezon resmi maçlarda ilk yenilgi-

sini alan siyah beyazlılar UEFA Avrupa Li-
gi’nde ilk haftayı son sırada kapatırken,
Ajax liderliğe oturdu. Beşiktaş ikinci ma-
çını Ekim’de İstanbul’da Eintracht Frank-
furt ile yapacak.

Beşiktaş, UEFA Avrupa Ligi'nin ilk haftasında dep-
lasmanda karşılaştığı Ajax’a4-0 mağlup oldu.

Kara Kartal
ağır yaralı! 0-4

UEFA Avrupa Ligi ilk hafta-
sında Fenerbahçe, sahasında kar-
şılaştığı Union Saint-Gilloise’i 2-1
yendi. Sarı-lacivertlilere galibiyeti
getiren goller 26. dakikada Çağlar
Söyüncü’den, 82. dakikada ise
ChristianBurgess’ın kendi kalesine

attığı golden geldi. Konuk ekibin
tek golünü ise 90+3. dakikada
RossSykes kaydetti.

Sezona UEFA Şampiyonlar
Ligi elemeleri ile başlayan Fener-
bahçe, 3. turda elenerek yoluna
Avrupa Ligi’nden devam etmişti.

Sarı-lacivertliler, bu sezon format
değişikliğine gidilen Avrupa Li-
gi’nde ilk maçında galibiyet elde
etti. Fenerbahçe, Avrupa Ligi’nin
2. haftasında 3 Ekim Perşembe
günü Twente ile deplasmanda
karşılaşacak. İHA

Fenerbahçe
avrupa’ya
iyi başladı

Fenerbahçe,
UEFA Avrupa Ligi
ilk ha�asında
Belçika ekibi
Union Saint-Gil-
loise’i 2-1 mağlup
ederek turnuvaya
3 puanla başladı.
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İBRAHİM ALAYONT 
Denizlispor yarın saat 15:30’da Erci-

yes 38 FK ile deplasmanda kozlarını pay-
laşacak. Kayseri Atatürk Spor Komplek-
si’nin yanındaki açık sahada oynanacak
karşılaşmayı Bingöl Bölgesi Klasman

Hakemi Yusuf Aydın yönetecek. Aydın’ın
yardımcılıklarını; Recep Korkmaz ile Ab-
dullah Özcan yapacak. Mücadelenin
4’üncü hakemi ise Onur Sekman olacak.
Zorlu karşılaşmanın hazırlıklarını tamam-
layan ve Kayseri’de kampa giren yeşil-si-

yahlılar tek hedef 3 puan olurken, Teknik
Direktör Çağdaş Mavioğlu oyuncularına
güvendiğini söyledi. Denizlispor maç ön-
cesi ligde topladığı 5 puanla 7’nci sırada
yer alırken, Erciyes 38 FK ise 4 puanla
9’uncu sırada kendine yer edindi.

TFF 3. Lig 4’üncü Grup’ta sezona iyi başlayan temsilcimiz Deniz-
lispor, yarın deplasmanda Erciyes 38 FK ile 3 puan savaşı verecek.

horoz kayseri’de 3 puan
savaşı verecek!

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de hafta sona baş-

layacak amatör ligler öncesi
kulüplere ve sporculara centil-
menlik çağrısında bulunan
ASKF Başkanı FeyyazCeşen;
“Futbolun en güzel yüzü cen-
tilmenliktir” dedi.

Denizli Amatör Spor Ku-
lüpleri Federasyonu Başkanı
Feyyaz Ceşen, başlayacak olan
2024-2025 amatör futbol se-
zonuyla ilgili bir
mesaj yayımla-
dı. “Futbolun en
güzel yüzü cen-
tilmenlik” diyen
Ceşen, “Denizli
bugüne kadar
Türk futbolunda
ilkleri yaşadı.
Amatör camia
olarak da hep
güzellikleri ya-
şatmak için ça-
lıştık. Bu hafta
sonunda U14 ve
U 16 Liglerine
ait maçlarla
2024-2025 se-
zonunu açaca-
ğız. 30 Eylül’de de U12 Lig
maçları oynanacak. Ardından
da Ekim ayında hem BAL,
hem Denizli Süper Amatör Lig
hem de 1. Amatör Küme he-
yecanı başlayacak. Uzun bir
aradan sonra futbol sahaları
yine şenlenecek” diye konuştu.

“YENİ SEZONDA 
BAŞARILAR 
DİLİYORUM”
Ceşen Denizli’deki amatör

ailesine destek olacaklarını ifa-
de ederek şu sözleri söyledi;

“Tribünlerde sporseverler, ke-
narda antrenörler sahada fut-
bolcular büyük heyecan yaşa-
yacak. Futbolun paydaşları
olan hakemler, saha komiser-
leri, sağlıkçılar, saha görevlile-
ri ve güvenlik güçlerinin ama-
cı hem zaman hem de para
harcayarak kulüplerin var ol-
masını sağlayan değerli yöne-
ticilerin hedeflerine ulaşmasını
sağlamak. Denizli hep centil-

menliği ile ön
planda olan bir
şehir. Ben
2024-2025 se-
zonunda da bu
özelliğini ülke
geneline duyu-
racağına inanı-
yorum. Bu vesi-
le ile tüm ligler-
de yer alacak
olan takımları-
mıza, onların
kurulmasını sağ-
layan yönetici-
lere, takımın ba-
şında yer alacak
olan antrenörle-
rimize, sahada

mücadele verecek olan futbol-
cularımıza, sporcularımızın ai-
lelerine, sporseverlere ve fut-
bolun tüm paydaşlarına yeni
sezonda başarılar diliyorum. 

Futbolun üç sonuçlu bir
oyun olduğunu unutmadan,
centilmenliğin ön planda ol-
duğu bir sezonun geçmesi için
biz ASKF yönetimi ve Tertip
Komiteleri’nde yer alan tüm
isimler olarak amatör aileye
destek olacağız. 

El birliği ile güzel bir sezon
geçirmeyi diliyorum”

Başkan Ceşen’den
centilmenlik çağrısı


